平成24年12月21日

幕別町議会議長  古川 稔 様

産業建設常任委員長  増田 武夫

産業建設常任委員会報告書

 平成24年12月４日本委員会に付託された事件を審査した結果、下記の

とおり決定したので、会議規則第94条第１項の規定により報告します。

記

１ 委員会開催日

平成24年12月４日（１日間）

２  審査事件

陳情第17号 千代田通の再整備に関する陳情書

３ 陳情の趣旨

町道千代田通の駅前から国道38号線の区間は、整備後の経年劣化が

激しく、商業地を形成する区域のなかで再整備済街路から取り残され

ており、歩行者の安全確保の観点からも再整備が急務であるため、段

階的に早急な対策を講じることを求めるものであります。

４ 審査の経過

  審査にあたっては、先に行われた現地調査を踏まえたうえで、陳情

の趣旨について論議がなされ、全会一致で結論をみた。

５ 審査の結果

「採択」すべきものと決した。